7

Приложение 1

к Административному регламенту

в Администрацию сельского поселения Мулымья
от  ________________________________________

                                ________________________________________

почтовый адрес:____________________________
_________________________________________
телефон __________________________________
адрес электронной почты:___________________
Заявление о приватизации жилого помещения
Прошу  предоставить  жилое помещение муниципального жилищного фонда _____________________(указать наименование муниципального образования), расположенное по адресу:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
(ниже в одном из квадратов поставить значок V или X)

┌─┐

└─┘в собственность
________________________________________________________________
 (указать полностью фамилию, имя, отчество лица, в чью собственность предлагается передать жилое помещение)

┌─┐

└─┘ в общую собственность
(указываются фамилия, имя, отчество заявителя и членов его семьи полностью, родственные отношения по отношению к нанимателю, в общую собственность которых предлагается предоставить жилое помещение):

1. _____________________________________________________________
2. ______________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
Настоящим  заявлением  подтверждаю(ем), что на территории РоссийскойФедерации  мною (нами) не использовано право приватизации жилого помещения,находящегося в государственном или муниципальном жилищном фонде.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) _____________________________________________________________
2) ______________________________________________________________
3) _____________________________________________________________
4) _____________________________________________________________

5) ______________________________________________________________

6) _____________________________________________________________

7) _____________________________________________________________

8) ______________________________________________________________

9) _____________________________________________________________

Документы,  являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,прошу выдать (направить):

┌─┐

└─┘ лично в МФЦ

┌─┐

└─┘ лично в ____________ (указать наименование Уполномоченного органа)
┌─┐

└─┘ посредством почтовой связи

┌─┐

└─┘ в электронном виде путем направления на адрес электронной почты, указанный в настоящем заявлении (только для уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги)
Дата ___ ____________ 201__ г.

Заявитель(и)(представитель):
1.______________________________________________    _______________

(фамилия, имя, отчество полностью всех членов семьи или представителей и подписи)

2.______________________________________________    _______________

3.______________________________________________    _______________

4.______________________________________________    _______________
5.______________________________________________    _______________
6.______________________________________________    _______________
_______________________________________________________________

Подлинность подписи(ей) мною удостоверена

Дата ___ _________ 201___ год ___________ /______________________/

(подпись)           (ФИО специалиста)

Приложение 2
к Административному регламенту

в Администрацию сельского поселения Мулымья
от ________________________________________

                                ________________________________________

Почтовый адрес:______________________________

______________________________

                                     Телефон ______________________________

                     Адрес электронной почты:______________________________

Согласие на приватизацию
Я, гражданин Российской Федерации________________________ дата рождения ________________г. настоящим заявлением  даю свое согласие  на приватизацию жилого  помещения,расположенного по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________
(ниже в одном из квадратов поставить значок V или X (при необходимости)

┌─┐

└─┘в собственность

________________________________________________________________

(указать полностью фамилию, имя, отчество лица, в чью собственность предлагается передать жилое помещение)

без моего участия в договоре приватизации жилого помещения, не включая меня в состав собственников - Юридические последствия отказаот участия в приватизации мне известны

┌─┐

└─┘ в общую собственность
(указываются фамилия, имя, отчество заявителя и членов его семьи полностью, родственные отношения по отношению к нанимателю, в общую собственность которых предлагается предоставить жилое помещение):

1. _____________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

данные паспорта:

серия _____________ № ___________________________________________

кем и когда выдан: _______________________________________________
________________________________________________________________
дата ___ _____________ 201___ год __________/______________________/

(подпись)

  (ФИО заявителя)

_______________________________________________________________
подлинность подписи мною удостоверена

дата ___ _________ 201___ год ___________ /______________________/

(подпись)
(ФИО специалиста)
Приложение 3

к Административному регламенту

в Администрацию сельского поселения Мулымья
от ________________________________________

                                ________________________________________

Почтовый адрес:______________________________

______________________________

                                     Телефон ______________________________

                     Адрес электронной почты:______________________________

Отказ от приватизации

опекунов и попечителей (в том числе родителей и усыновителей)
от включения несовершеннолетних в число участников общей собственности на приватизируемое жилое помещение
  Я, гражданин Российской Федерации __________________________ дата рождения __ __________ ______г.,
данные паспорта: серия _____________  №  _________________

кем и когда выдан: _______________________________________________

________________________________________________________________

являясь опекуном, попечителем, родителем, усыновителем

(нужное подчеркнуть)
несовершеннолетнего(их):

1)______________________________________________________________;

(указать ФИО, число, месяц, год рождения)

2)______________________________________________________________;

3)______________________________________________________________;

4)______________________________________________________________;

5)______________________________________________________________;

(далее – несовершеннолетние).

настоящим заявлением отказываюсь от включения несовершеннолетнего(их) в число участников общей собственности на приватизируемое жилое помещение, расположенного по адресу: ________________________________________________________________

Дата ___ _____________ 201___ год __________/______________________/

                                                               (подпись)                (ФИО заявителя)

Подлинность подписи мною удостоверена

Дата ___ _________ 201___ год ___________ /______________________/

                                                    (подпись)           (ФИО специалиста)

Приложение 4

к Административному регламенту

в Администрацию сельского поселения Мулымья
от ________________________________________

                                ________________________________________

Почтовый адрес:______________________________

______________________________

                                     Телефон ______________________________

                     Адрес электронной почты:______________________________

Заявление об отказе от приватизации

Я, ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
дата рождения ________________________________________________
паспорт серия___________ номер________________
кем выдан ____________________________________________________

дата выдачи ________________

настоящим  заявлением  даю  согласие  на приватизацию жилого помещения,находящегося по адресу: ______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

Участие в приватизации указанного жилого помещения принимать не буду. Вдоговор приватизации прошу меня не включать.
Юридические последствия отказаот участия в приватизации мне известны.

Дата ___ _____________ 201___ год __________/______________________/

  (подпись)                (ФИО заявителя)

Подлинность подписи мною удостоверена

Дата ___ _________ 201___ год ___________ /______________________/

(подпись)           (ФИО специалиста)

Приложение 5
к Административному регламенту

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

при предоставлении муниципальной услуги

«Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации

занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»

 ________________________________________________________________________
(ФИО  заявителя(ей))

1. Представленные документы

	№
п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов
	Примечание

2.  Недостающие  документы,  при  непредставлении которых принимается решение об отказе в приватизации жилого помещения:
	№
п/п
	Наименование документа

Заявителю разъяснены последствия непредставления документов, указанных в пункте 2 настоящей расписки;

Документы сдал и один экземпляр расписки получил:

__________    _________________    _______________________________

   (дата)                (подпись)                                (Ф.И.О. заявителя)

Документы  принял  на ______ листах и зарегистрировал в журнале регистрации

от ________________ № _______________

              (дата)
____________________________________________________________
(должность)

(подпись)
(Ф.И.О.специалиста)
Приложение 6
к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации

занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»

	Прием и регистрация заявления о передаче в собственность (приватизация) жилого помещения муниципального жилищного фонда

\/                                                                                \/

	Наличие документов,указанных в пункте 16Административного регламента

	Отсутствие документов,которые заявитель  вправе предоставить  по собственной инициативе

\/

	Формирование и направление межведомственных запросов в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, получение ответов на них

\/                                                                          \/

	Подготовка и принятие решения о приватизации (об отказе в приватизации) жилого помещения

                      \/                                                                                    \/

	Наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, установленные пунктом 22 Административного регламента

	Отсутствие оснований  для отказа в предоставлении муниципальной услуги, установленные пунктом 22 Административного регламента

                 \/                                                                   \/

	Направление (выдача) заявителю  мотивированного уведомления об отказе в предоставлении  муниципальной услуги

	Направление (выдача) заявителю  проекта договора передачи жилого помещения в собственность (приватизации)